
ZARZĄDZENIE Nr 0050/436/23 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 
w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2023 r. 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 39 ust.1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 513 z późn. zm.), § 19 pkt 1, 2 i 3 oraz § 21 Uchwały  
Nr XLVI/863/22 Rady Miasta Tychy z dnia 15 grudnia 2022r. w sprawie budżetu miasta 
Tychy na 2023r., 
  
 

zarządzam: 
 
 

§ 1 
Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2023 r. o kwotę  
1.014.358,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.  
 
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 942.374.885,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na dochody bieżące i majątkowe: 

a) dochody bieżące – 901.437.577,- zł, 

b) dochody majątkowe – 40.937.308,- zł, 

2) w podziale na dochody gminy i powiatu: 

a)   dochody gminy – 743.166.276,- zł, 

b)   dochody powiatu – 199.208.609,- zł. 

 
 

§ 2 
Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2023 r. o kwotę  
1.014.358,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
 

 
§ 3 

Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2023 r., zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do zarządzenia. 
 
Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 1.026.348.631,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na wydatki bieżące i majątkowe: 

a)   wydatki bieżące – 889.506.690,- zł, 

b)   wydatki majątkowe – 136.841.941,- zł, 

2) w podziale na wydatki gminy i powiatu: 

a)   wydatki gminy – 788.358.259,- zł, 

b)   wydatki powiatu – 237.990.372,- zł.  

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=503713

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:24:43



 
 

§ 4 
Ustalić zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2023 r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, stosownie do zmian ujętych  
w załącznikach nr 1, 2 i 3, zgodnie z załącznikami nr 4, 5 i 6 do zarządzenia. 
 
 

§ 5 
Dokonać zmian Załącznika nr 4 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych  
z budżetu miasta Tychy na 2023 r.” do uchwały budżetowej miasta Tychy na 2023 r., 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do zarządzenia. 
 
 

§ 6 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 7 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2023. 
 
 

Pełniący Funkcję 
PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

 

/-/ mgr inż. Bogdan Białowąs 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=503713

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:24:43



1

( w zł )

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 813 555            -                 200 442            -                 

75814 Różne rozliczenia finansowe 813 555            -                 200 442            -                 

środki z Funduszu Pomocy na wydatki związane z kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w 

art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (dochody bieżące)

813 555            -                 200 442            -                 

 Zadania z zakresu administracji rządowej

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 361                   -                 -                 -                 

75095 Pozostała działalność 361                   -                 -                 -                 

środki z Funduszu Pomocy na potwierdzenie tożsamości i wprowadzenie danych do 

rejestru danych kontaktowych, na podstawie art. 9 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (dochody bieżące)

361                   -                 -                 -                 

DOCHODY OGÓŁEM 813 916         -              200 442          -              

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

DOCHODY 

z dnia 21 grudnia 2023r.

Prezydenta Miasta Tychy

do Zarządzenia Nr 0050/436/23

Załącznik nr 1

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=503713

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:24:43



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 813 555                 -                       199 957                 -                       

80101 Szkoły podstawowe 631 844                 -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 631 844                 -                       -                      -                       

   - statutowe 42 620                   -                       -                      -                       

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 589 224                 -                       -                      -                       

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                      -                       23 057                   -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                      -                       23 057                   -                       

   - statutowe -                      -                       888                        -                       

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                      -                       22 169                   -                       

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 11 142                   -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia 

    i składki od nich naliczane

11 142                   -                       -                      -                       

80104 Przedszkola 85 830                   -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: 85 830                   -                       -                      -                       

     - dotacje 6 422                     -                       -                      -                       

     - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 3 044                     -                       -                      -                       

     - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od 

       nich naliczane

76 364                   -                       -                      -                       

80107 Świetlice szkolne 38 175                   -                       1 266                     -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia 

    i składki od nich naliczane

38 175                   -                       1 266                     -                       

80115 Technika -                      -                       103 463                 -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                      -                       103 463                 -                       

    - statutowe -                      -                       7 390                     -                       

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                      -                       96 073                   -                       

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                      -                       18 840                   -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                      -                       18 840                   -                       

    - statutowe -                      -                       1 896                     -                       

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                      -                       16 944                   -                       

80120 Licea ogólnokształcące -                      -                       34 958                   -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                      -                       34 958                   -                       

    - statutowe -                      -                       1 529                     -                       

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                      -                       33 429                   -                       

80134 Szkoły zawodowe specjalne -                      -                       18 373                   -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                      -                       18 373                   -                       

    - statutowe -                      -                       611                        -                       

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                      -                       17 762                   -                       

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 46 564                   -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 46 564                   -                       -                      -                       

    - statutowe 3 023                     -                       -                      -                       

    - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 43 541                   -                       -                      -                       

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/436/23

WYDATKI 

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 21 grudnia 2023r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=503713

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:24:43



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA -                      -                       485                        -                       

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka -                      -                       485                        -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i 

     składki od nich naliczane

-                      -                       485                        -                       

 Zadania z zakresu administracji rządowej

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 361                        -                       -                      -                       

75095 Pozostała działalność 361                        -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia 

    i składki od nich naliczane

361                        -                       -                      -                       

(środki z Funduszu Pomocy)

  WYDATKI OGÓŁEM 813 916              -                    200 442              -                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=503713

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:24:43



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -                    600 000                600 000                -                    

60016 Drogi publiczne gminne -                    600 000                -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    600 000                -                    -                    

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu -                    -                    600 000                -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    600 000                -                    

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -                    230                       -                    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -                    230                       -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    230                       -                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 52 710                  8 030                    2 056                    46 736                  

80101 Szkoły podstawowe 46 841                  2 272                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 46 841                  2 272                    -                    -                    

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 46 316                  1 868                    -                    -                    

      - statutowe 525                       404                       -                    -                    

80104 Przedszkola 2 934                    805                       -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 2 934                    805                       -                    -                    

80107 Świetlice szkolne 62                         -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki  

     od nich naliczane 

62                         -                    -                    -                    

80115 Technika -                    -                    308                       44 858                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    308                       44 858                  

     - statutowe -                    -                    308                       178                       

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    -                    44 680                  

80132 Szkoły artystyczne -                    -                    1 286                    1 878                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    1 286                    1 878                    

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    1 057                    1 878                    

     - statutowe -                    -                    229                       -                    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 873                    4 953                    462                       -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 2 873                    4 953                    462                       -                    

      - statutowe 1 152                    3 281                    64                         

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 721                    1 672                    398                       -                    

 Zadania z zakresu administracji rządowej

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -                    -                    230                       -                    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -                    -                    230                       -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    230                       -                    

(środki własne miasta)

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 0050/436/23

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2023r.

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 21 grudnia 2023r.

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=503713

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:24:43



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -                    -                    3 480                    3 480                    

71015 Nadzór budowlany -                    -                    3 480                    3 480                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    3 480                    3 480                    

      - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    -                    3 480                    

      - statutowe -                    -                    3 480                    -                    

(środki z dotacji z budżetu państwa)

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                    -                    48 797                  48 797                  

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej -                    -                    48 797                  48 797                  

1. Wydatki bieżące, w tym: -                    -                    48 797                  48 797                  

     - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    42 681                  48 523                  

     - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

        naliczane

-                    -                    6 115                    274                       

     - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    -                    1                           -                    

(środki z dotacji z budżetu państwa)

52 710               608 260             654 563             99 013               WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=503713

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:24:43



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 813 555                   -                       200 442                   -                       

75814 Różne rozliczenia finansowe 813 555                   -                       200 442                   -                       

2100 środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

813 555                   -                       200 442                   -                       

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 361                          -                       -                       -                       

75095 Pozostała działalność 361                          -                       -                       -                       

2100 środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

środki z Funduszu Pomocy na potwierdzenie 

tożsamości i wprowadzenie danych do rejestru 

danych kontaktowych, na podstawie art. 9 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa

361                          -                       -                       -                       

813 916                -                     200 442                -                     

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 0050/436/23

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 21 grudnia 2023r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2023r. - zgodnie z zał. nr 1 -  w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Zadanie

POWIATGMINA
Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

środki z Funduszu Pomocy na wydatki 

związane z kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 

50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa

DOCHODY OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=503713

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:24:43



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 4 5 6 7

 Zadania własne

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 813 555                -                    199 957                -                    

80101 Szkoły podstawowe 631 844                -                     -                     -                     

4350 zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

41 196                  -                    -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 2 877                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 3 1 362                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 5 822                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 4 825                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 1 133                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 2 249                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 13 5 689                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 14 1 648                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 1 602                    -                     -                     -                     

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 120                       -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 21 4 074                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 1 678                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 1 791                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 6 019                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 3 391                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 40 724                       -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 365                       -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 438                       -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 205                       -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 184                       -                     -                     -                     

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

1 424                    -                    -                     -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 60                         -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 3 32                         -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 5 24                         -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 47                         -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 22                         -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 59                         -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 13 49                         -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 14 48                         -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 89                         -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 122                       -                     -                     -                     

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 61                         -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 21 57                         -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 30                         -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 65                         -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 290                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 212                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 40 17                         -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 39                         -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 22                         -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 1                           -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 78                         -                     -                     -                     

-                     -                     

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

122 298                -                    -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 3 574                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 3 1 557                    -                     -                     -                     

POWIAT

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2023r. - zgodnie z zał. nr 2 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

ZadanieWyszczególnienie

Załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr 0050/436/23

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 21 grudnia 2023r.

na wydatki związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, o których 

mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa - środki z 

Funduszu Pomocy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=503713

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:24:43



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 4 5 6 7

POWIATGMINA
Dz.

Rozdz.

§

ZadanieWyszczególnienie

Szkoła Podstawowa nr 5 830                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 5 483                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 1 409                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 528                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 13 27 279                  -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 14 1 385                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 22 537                  -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 6 266                    -                     -                     -                     

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 187                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 21 3 199                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 1 784                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 3 048                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 12 067                  -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 12 874                  -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 40 932                       -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 1 108                    -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 926                       -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 6 511                    -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 7 590                    -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 1 224                    -                     -                     -                     

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

372 350                -                    -                     -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 42 810                  -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 3 2 768                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 5 12 345                  -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 39 235                  -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 10 133                  -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 23 384                  -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 13 47 296                  -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 14 14 010                  -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 22 486                  -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 191                       -                     -                     -                     

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 3 854                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 21 22 012                  -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 15 215                  -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 6 353                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 31 111                  -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 44 316                  -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 40 1 159                    -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 6 945                    -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 4 276                    -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 20 603                  -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 1 848                    -                     -                     -                     

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

94 576                  -                    -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 8 183                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 3 856                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 5 2 228                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 8 465                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 2 175                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 4 039                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 13 12 736                  -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 14 2 449                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 7 798                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 9 797                    -                     -                     -                     

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 811                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 21 3 965                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 3 151                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 1 793                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 5 893                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 9 138                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 40 1 226                    -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 1 481                    -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 953                       -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 5 123                    -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 1 268                    -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 1 048                    -                     -                     -                     

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=503713

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:24:43



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 4 5 6 7

POWIATGMINA
Dz.

Rozdz.

§

ZadanieWyszczególnienie

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                     -                     23 057                  -                     

4350 zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                     -                     876                       -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                     -                     12                         -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                     2 560                    -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                     15 972                  -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                     3 637                    -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 11 142                  -                     -                     -                     

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 484                    -                        -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 629                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 855                       -                     -                     -                     

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

7 847                    -                    -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 3 568                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 4 279                    -                     -                     -                     

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

1 811                    -                    -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 3 839                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 972                       -                     -                     -                     

80104 Przedszkola 85 830                  -                     -                     -                     

2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty

6 422                    -                     -                     -                     

4350 zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

2 949                    -                    -                    -                    

w tym:

Przedszkole nr 1 92                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 3 268                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 5 35                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 6 612                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 8 406                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 9 406                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 10 122                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 14 250                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 17 615                       -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 108                       -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 35                         -                     -                     -                     

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

95                         -                    -                    -                    

w tym:

Przedszkole nr 1 6                           -                     -                     -                     

Przedszkole nr 3 13                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 6 15                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 8 32                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 9 22                         -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 7                           -                     -                     -                     

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=503713

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:24:43



4

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 4 5 6 7

POWIATGMINA
Dz.

Rozdz.

§

ZadanieWyszczególnienie

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

30 378                  -                    -                    -                    

w tym:

Przedszkole nr 1 729                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 3 476                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 5 237                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 6 1 557                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 8 2 887                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 9 2 286                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 10 1 451                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 14 1 033                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 17 1 649                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 18 1 297                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 19 1 500                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 21 1 673                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 22 2 919                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 26 1 430                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 29 2 606                    -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 621                       -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 5 717                    -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 310                       -                     -                     -                     

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

29 734                  -                    -                    -                    

w tym:

Przedszkole nr 1 1 380                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 3 1 052                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 5 29                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 6 3 100                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 8 3 900                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 9 3 532                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 10 3 572                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 14 2 278                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 18 1 505                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 21 426                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 22 2 964                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 26 154                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 29 3 495                    -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 798                       -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 1 200                    -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 349                       -                     -                     -                     

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

16 252                  -                    -                    -                    

w tym:

Przedszkole nr 1 477                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 3 280                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 5 137                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 6 1 110                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 8 1 467                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 9 1 379                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 10 1 211                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 14 792                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 18 1 253                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 19 1 089                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 21 1 434                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 22 1 169                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 26 791                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 29 1 690                    -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 350                       -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 1 351                    -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 272                       -                     -                     -                     

80107 Świetlice szkolne 38 175                  -                     1 266                    -                     

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

32 163                  -                    1 086                    -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 1 304                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 3 893                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 5 876                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 1 106                    -                     -                     -                     

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=503713

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:24:43



5

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 4 5 6 7

POWIATGMINA
Dz.

Rozdz.

§

ZadanieWyszczególnienie

Szkoła Podstawowa nr 10 268                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 2 650                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 13 4 720                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 14 2 652                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 3 646                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 2 647                    -                     -                     -                     

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 75                         -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 21 1 280                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 423                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 859                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 3 460                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 1 567                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 40 272                       -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 656                       -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 413                       -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 1 515                    -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 686                       -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 195                       -                     -                     -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 -                     -                     1 086                    -                     

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

6 012                    -                    180                       -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 214                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 3 150                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 5 169                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 197                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 53                         -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 450                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 13 874                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 14 507                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 656                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 468                       -                     -                     -                     

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 14                         -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 21 249                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 112                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 164                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 671                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 265                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 40 47                         -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 129                       -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 71                         -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 351                       -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 132                       -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 69                         -                     -                     -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 -                     -                     180                       -                     

80115 Technika -                     -                     103 463                -                     

4350 zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    7 251                    -                    

w tym:

Technikum nr 2 -                     -                     1 057                    -                     

Zespół Szkół nr 1 -                     -                     56                         -                     

Zespół Szkół nr 4 -                     -                     92                         -                     

Zespół Szkół nr 5 -                     -                     1 315                    -                     

Zespół Szkół nr 6 -                     -                     2 316                    -                     

Zespół Szkół nr 7 -                     -                     2 415                    -                     

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                    -                    139                       -                    

w tym:

Technikum nr 2 -                     -                     24                         -                     

Zespół Szkół nr 1 -                     -                     1                           -                     

Zespół Szkół nr 4 -                     -                     10                         -                     

Zespół Szkół nr 6 -                     -                     41                         -                     

Zespół Szkół nr 7 -                     -                     63                         -                     

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=503713

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:24:43



6

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 4 5 6 7

POWIATGMINA
Dz.

Rozdz.

§

ZadanieWyszczególnienie

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    10 771                  -                    

w tym:

Technikum nr 2 -                     -                     1 121                    -                     

Zespół Szkół nr 1 -                     -                     70                         -                     

Zespół Szkół nr 4 -                     -                     625                       -                     

Zespół Szkół nr 5 -                     -                     1 401                    -                     

Zespół Szkół nr 6 -                     -                     1 860                    -                     

Zespół Szkół nr 7 -                     -                     5 694                    -                     

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    77 099                  -                    

w tym:

Technikum nr 2 -                     -                     53 081                  -                     

Zespół Szkół nr 1 -                     -                     369                       -                     

Zespół Szkół nr 4 -                     -                     5 658                    -                     

Zespół Szkół nr 5 -                     -                     1 736                    -                     

Zespół Szkół nr 6 -                     -                     10 846                  -                     

Zespół Szkół nr 7 -                     -                     5 409                    -                     

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    8 203                    -                    

w tym:

Technikum nr 2 -                     -                     1 818                    -                     

Zespół Szkół nr 1 -                     -                     82                         -                     

Zespół Szkół nr 4 -                     -                     1 207                    -                     

Zespół Szkół nr 5 -                     -                     525                       -                     

Zespół Szkół nr 6 -                     -                     2 510                    -                     

Zespół Szkół nr 7 -                     -                     2 061                    -                     

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -                     -                     18 840                  -                     

4350 zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    1 862                    -                    

w tym:

Zespół Szkół nr 4 -                     -                     5                           -                     

Zespół Szkół nr 5 -                     -                     393                       -                     

Zespół Szkół nr 6 -                     -                     725                       -                     

Zespół Szkół nr 7 -                     -                     739                       -                     

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                    -                    34                         -                    

w tym:

Zespół Szkół nr 6 -                     -                     13                         -                     

Zespół Szkół nr 7 -                     -                     21                         -                     

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    2 455                    -                    

w tym:

Zespół Szkół nr 4 -                     -                     42                         -                     

Zespół Szkół nr 5 -                     -                     95                         -                     

Zespół Szkół nr 6 -                     -                     570                       -                     

Zespół Szkół nr 7 -                     -                     1 748                    -                     

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    11 636                  -                    

w tym:

Zespół Szkół nr 4 -                     -                     754                       -                     

Zespół Szkół nr 5 -                     -                     1 635                    -                     

Zespół Szkół nr 6 -                     -                     3 483                    -                     

Zespół Szkół nr 7 -                     -                     5 764                    -                     

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    2 853                    -                    

w tym:

Zespół Szkół nr 4 -                     -                     147                       -                     

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=503713

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:24:43



7

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 4 5 6 7

POWIATGMINA
Dz.

Rozdz.

§

ZadanieWyszczególnienie

Zespół Szkół nr 5 -                     -                     399                       -                     

Zespół Szkół nr 6 -                     -                     784                       -                     

Zespół Szkół nr 7 -                     -                     1 523                    -                     

80120 Licea ogólnokształcące -                     -                     34 958                  -                     

4350 zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    1 493                    -                    

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     -                     195                       -                     

II Liceum Ogólnokształcące -                     -                     217                       -                     

III Liceum Ogólnokształcące -                     -                     834                       -                     

Zespół Szkół nr 1 -                     -                     247                       -                     

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                    -                    36                         -                    

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     -                     5                           -                     

II Liceum Ogólnokształcące -                     -                     8                           -                     

III Liceum Ogólnokształcące -                     -                     16                         -                     

Zespół Szkół nr 1 -                     -                     7                           -                     

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    4 878                    -                    

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     -                     182                       -                     

II Liceum Ogólnokształcące -                     -                     451                       -                     

III Liceum Ogólnokształcące -                     -                     3 941                    -                     

Zespół Szkół nr 1 -                     -                     304                       -                     

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    23 094                  -                    

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     -                     1 572                    -                     

II Liceum Ogólnokształcące -                     -                     3 499                    -                     

III Liceum Ogólnokształcące -                     -                     16 252                  -                     

Zespół Szkół nr 1 -                     -                     1 771                    -                     

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                    -                    5 457                    -                    

w tym:

I Liceum Ogólnokształcące -                     -                     341                       -                     

II Liceum Ogólnokształcące -                     -                     818                       -                     

III Liceum Ogólnokształcące -                     -                     3 909                    -                     

Zespół Szkół nr 1 -                     -                     389                       -                     

80134 Szkoły zawodowe specjalne -                     -                     18 373                  -                     

4350 zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                     -                     602                       -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                     -                     9                           -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                     1 919                    -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                     13 583                  -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                     2 260                    -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=503713

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:24:43



8

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 4 5 6 7

POWIATGMINA
Dz.

Rozdz.

§

ZadanieWyszczególnienie

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 46 564                  -                     -                     -                     

4350 zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

2 884                    -                    -                    -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 895                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 3 106                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 69                         -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 62                         -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 102                       -                     -                     -                     

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 18                         -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 137                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 284                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 247                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 40 131                       -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 118                       -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 53                         -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 52                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 1 19                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 3 30                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 5 15                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 6 75                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 8 84                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 9 274                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 10 113                       -                     -                     -                     

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

139                       -                    -                    -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 16                         -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 3 2                           -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 9                           -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 6                           -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 16                         -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 7                           -                     -                     -                     

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 4                           -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 3                           -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 8                           -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 7                           -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 40 6                           -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 13                         -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 3                           -                     -                     -                     

Przedszkole nr 1 6                           -                     -                     -                     

Przedszkole nr 3 1                           -                     -                     -                     

Przedszkole nr 8 2                           -                     -                     -                     

Przedszkole nr 9 14                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 10 16                         -                     -                     -                     

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

36 049                  -                    -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 1 571                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 3 1 048                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 5 1 040                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 986                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 463                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 1 335                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 13 314                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 5 522                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 2 342                    -                     -                     -                     

Sjportowa Szkoła Podstawowa nr 19 53                         -                     

Szkoła Podstawowa nr 21 111                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 797                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 1 908                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 1 053                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 1 611                    -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 40 517                       -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 747                       -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 342                       -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 148                       -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 46                         -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 340                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 1 380                       -                     -                     -                     

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=503713

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:24:43



9

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 4 5 6 7

POWIATGMINA
Dz.

Rozdz.

§

ZadanieWyszczególnienie

Przedszkole nr 3 280                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 5 281                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 6 801                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 8 1 548                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 9 1 744                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 10 1 012                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 14 684                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 17 533                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 18 642                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 19 1 373                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 21 838                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 22 1 924                    -                     -                     -                     

Przedszkole nr 26 636                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 29 1 079                    -                     -                     -                     

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

7 492                    -                    -                    -                     

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 1 291                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 3 193                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 5 283                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 7 274                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 10 85                         -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 11 360                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 13 60                         -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 17 978                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 18 397                       -                     -                     -                     

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 16                         -                     

Szkoła Podstawowa nr 21 21                         -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 22 158                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 35 366                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 36 180                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 37 412                       -                     -                     -                     

Szkoła Podstawowa nr 40 118                       -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 144                       -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 52                         -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 29                         -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 9                           -                     -                     -                     

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 90                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 1 87                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 3 136                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 5 52                         -                     -                     -                     

Przedszkole nr 6 212                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 8 305                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 9 330                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 10 222                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 14 130                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 17 116                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 18 122                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 19 211                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 21 316                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 22 354                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 26 106                       -                     -                     -                     

Przedszkole nr 29 277                       -                     -                     -                     

854 EDUKACYJNA OPIEKA -                    -                    485                       -                    

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka -                     -                     485                       -                     

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                     422                       -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                     63                         -                     

Zespół Szkół Specjalnych nr 8

na wydatki związane z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, o których 

mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa - środki z 

Funduszu Pomocy 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=503713

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:24:43



10

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 4 5 6 7

POWIATGMINA
Dz.

Rozdz.

§

ZadanieWyszczególnienie

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 361                       -                    -                    -                    

75095 Pozostała działalność 361                       -                     -                     -                     

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

305                       -                     -                     -                     

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

56                         -                     -                     -                     

813 916             -                 200 442             -                 

na potwierdzenie tożsamości i wprowadzenie 

danych do rejestru danych kontaktowych, na 

podstawie art. 9 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa - środki z Funduszu Pomocy

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=503713

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:24:43



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -                    600 000               600 000                -                   

60016 Drogi publiczne gminne -                     600 000               -                    -                   

4270 zakup usług remontowych ze środków na remonty dróg gminnych -                     600 000               -                    -                   

60015

Drogi publiczne w miastach na prawach 

powiatu -                     600 000                -                   

4270 zakup usług remontowych na remonty dróg powiatowych i krajowych -                     -                    600 000                -                   

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -                    230                      -                    -                   

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -                     230                      -                    -                   

4300 zakup usług pozostałych ze środków na wyceny związane z regulacją prawną 

nieruchomości, inwentaryzację nieruchomości, 

dzierżawy i inne

-                     230                      -                    -                   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 52 710                  8 030                   2 056                    46 736                

80101 Szkoły podstawowe 46 841                  2 272                   -                    -                   

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                    87                        -                    -                   

Zespół Szkół Muzycznych

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                    250                      -                    -                   

Zespół Szkół Muzycznych

4350 zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

514                       388                      -                    -                   

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     388                      -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 18 108                       -                    -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 35 280                       -                    -                    -                   

Zespół Szkół Muzycznych 126                       -                    -                    -                   

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

11                         16                        -                    -                   

w tym:

Zespół Szkół Muzycznych -                     5                          -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 -                     11                        -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 11                         -                    -                    -                   

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

46 316                  1 531                   -                    -                   

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     1 531                   -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 18 44 680                  -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 1 531                    -                    -                    -                   

Zespół Szkół Muzycznych 105                       -                    -                    -                   

80104 Przedszkola 2 934                    805                      -                    -                   

4350 zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

2 740                    513                      -                    -                   

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 -                     7                          -                    -                   

Przedszkole nr 11 -                     506                      -                    -                   

Przedszkole nr 5 30                         -                    -                    -                   

Przedszkole nr 10 31                         -                    -                    -                   

Przedszkole nr 14 50                         -                    -                    -                   

Przedszkole nr 17 783                       -                    -                    -                   

Przedszkole nr 18 285                       -                    -                    -                   

w ramach wydatków związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w 

art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa - środki z Funduszu 

Pomocy 

Wyszczególnienie Zadanie

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2023r. - zgodnie z zał. nr 3 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Dz.

Rozdz.

§

GMINA

Załącznik nr 6

do Zarządzenia Nr 0050/436/23

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 21 grudnia 2023r.

POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=503713

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:24:43



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie Zadanie

Dz.

Rozdz.

§

GMINA POWIAT

Przedszkole nr 19 161                       -                    -                    -                   

Przedszkole nr 21 384                       -                    -                    -                   

Przedszkole nr 22 88                         -                    -                    -                   

Przedszkole nr 26 281                       -                    -                    -                   

Przedszkole nr 29 640                       -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 7                           -                    -                    -                   

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

194                       292                      -                    -                   

w tym:

Przedszkole nr 5 -                     30                        -                    -                   

Przedszkole nr 10 -                     31                        -                    -                   

Przedszkole nr 14 -                     50                        -                    -                   

Przedszkole nr 11 -                     177                      -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 -                     4                          -                    -                   

Przedszkole nr 17 41                         -                    -                    -                   

Przedszkole nr 18 14                         -                    -                    -                   

Przedszkole nr 19 28                         -                    -                    -                   

Przedszkole nr 21 31                         -                    -                    -                   

Przedszkole nr 22 38                         -                    -                    -                   

Przedszkole nr 26 11                         -                    -                    -                   

Przedszkole nr 29 27                         -                    -                    -                   

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 4                           -                    -                    -                   

80107 Świetlice szkolne 62                         -                    -                    -                   

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

52                         -                    -                    -                   

Zespół Szkół Muzycznych -                    -                    -                   

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

10                         -                    -                    -                   

Zespół Szkół Muzycznych

80115 Technika -                     -                    308                       44 858                

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                     -                    -                    178                     

Zespół Szkół nr 5

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                    -                    44 680                

Technikum nr 2

4350 zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                     -                    308                       -                   

Zespół Szkół nr 5

80132 Szkoły artystyczne -                     -                    1 286                    1 878                  

4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                    -                    1 672                  

Zespół Szkół Muzycznych

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                    -                    206                     

Zespół Szkół Muzycznych

4350 zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                     -                    226                       -                   

Zespół Szkół Muzycznych

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                     -                    3                           -                   

Zespół Szkół Muzycznych

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                    1 057                    -                   

Zespół Szkół Muzycznych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=503713

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:24:43



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie Zadanie

Dz.

Rozdz.

§

GMINA POWIAT

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 873                    4 953                   462                       -                   

4350 zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

999                       2 795                   63                         -                   

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 5 -                     34                        -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     45                        -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 18 -                     109                      -                    -                   

Przedszkole nr 11 -                     2 607                   -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 37 188                       -                    -                    -                   

Przedszkole nr 6 30                         -                    -                    -                   

Przedszkole nr 17 340                       -                    -                    -                   

Przedszkole nr 18 50                         -                    -                    -                   

Przedszkole nr 19 47                         -                    -                    -                   

Przedszkole nr 21 31                         -                    -                    -                   

Przedszkole nr 22 95                         -                    -                    -                   

Przedszkole nr 26 97                         -                    -                    -                   

Przedszkole nr 29 121                       -                    -                    -                   

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 -                     -                    63                         -                   

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

153                       486                      1                           -                   

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 11 -                     23                        -                    -                   

Przedszkole nr 6 -                     30                        -                    -                   

Przedszkole nr 11 -                     433                      -                    -                   

Szkoła Podstawowa nr 37 23                         -                    -                    -                   

Przedszkole nr 17 40                         -                    -                    -                   

Przedszkole nr 18 15                         -                    -                    -                   

Przedszkole nr 19 12                         -                    -                    -                   

Przedszkole nr 21 5                           -                    -                    -                   

Przedszkole nr 22 15                         -                    -                    -                   

Przedszkole nr 26 16                         -                    -                    -                   

Przedszkole nr 29 27                         -                    -                    -                   

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 -                     -                    1                           -                   

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 459                    1 414                   308                       -                   

w tym:

Zespół Szkół Muzycznych -                     15                        -                    -                   

Przedszkole nr 11 -                     1 399                   -                    -                   

Przedszkole nr 1 60                         -                    -                    -                   

Przedszkole nr 17 1 399                    -                    -                    -                   

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 -                     -                    308                       -                   

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

262                       258                      90                         -                   

w tym:

Przedszkole nr 11 -                     258                      -                    -                   

Zespół Szkół Muzycznych 4                           -                    -                    -                   

Przedszkole nr 17 258                       -                    -                    -                   

Zespół Szkół Specjalnych nr 8 -                     -                    90                         -                   

 Zadania z zakresu administracji rządowej

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -                    -                    230                       -                   

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -                     -                    230                       -                   

4670 odsetki od nieterminowych wpłat podatku od 

nieruchomości

-                     -                    230                       -                   

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -                    -                    3 480                    3 480                  

71015 Nadzór budowlany -                     -                    3 480                    3 480                  

4020 wynagrodzenia osobowe członków korpusu 

służby cywilnej

-                     -                    -                    2 900                  

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                    -                    500                     

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     -                    -                    80                       

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    3 480                    -                   

w ramach środków na działalność bieżącą 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego - 

środki z dotacji z budżetu państwa

na realizację zadań z zakresu gospodarowania 

nieruchomościami Skarbu Państwa - środki własne 

miasta

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=503713

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:24:43



4

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie Zadanie

Dz.

Rozdz.

§

GMINA POWIAT

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -                    -                    48 797                  48 797                

75411

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej -                     -                    48 797                  48 797                

4250 zakup sprzętu i uzbrojenia -                     -                    -                    19 515                

4260 zakup energii -                     -                    -                    4 837                  

4300 zakup usług pozostałych -                     -                    -                    21 697                

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                     -                    -                    2 466                  

4430 różne opłaty i składki -                     -                    -                    8                         

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                     -                    -                    274                     

3070 wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 

wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom

-                     -                    1                           -                   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     -                    179                       -                   

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     -                    54                         -                   

4180 równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 

żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

należności

-                     -                    5 882                    -                   

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     -                    26 088                  -                   

4270 zakup usług remontowych -                     -                    13 388                  -                   

4280 zakup usług zdrowotnych -                     -                    2 905                    -                   

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                     -                    300                       -                   

52 710                608 260             654 563             99 013              WYDATKI OGÓŁEM

w ramach środków na działalność bieżącą 

Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej - 

środki z dotacji z budżetu państwa

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=503713

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:24:43



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

(w zł)

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

G M I N A

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 422 6 422                       -                         -                             -    6 422                          -                          -                          -                               -    

80104 Przedszkola 6 422 6 422                       -                         -                             -    6 422                          -                          -                          -                               -    

- dotacje dla niepublicznych przedszkoli 6 422 6 422                       -                         -                             -    6 422                          -                          -                          -                               -    

6 422 6 422                     -                       -                           -    6 422                        -                        -                        -                            -    

Załącznik nr 7

do Zarządzenia Nr 0050/436/23

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 21 grudnia 2023r.

Zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Tychy na 2023r.

celowe
Dz. Rozdz.

z tego:

Dotacje bieżące

w tym: dotacje inwestycyjne - 

celowe  (wydatki na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne)Dotacje ogółem
przedmiotowe podmiotowe

Wyszczególnienie

RAZEM ZADANIA WŁASNE GMINY

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=503713

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-18 5:24:43

http://www.tcpdf.org

